

1944

Den 9 februari hölls årets första arbetsafton i Prästgården.  
Från Greta Håkansson gav en översikt över de medel,  
som föreningen under år 1944 disponerar, och  
direkter bestämdes av de närvarande dessa medels  
fördelning: Liksom föregående år anslogs  
till fadderbarnen i Norge och Finland 360 kr.,  
till Raddningsmissionen 200 kr., till Söndagskolan  
25 kr. och till firande av De Gamles Dag 75 kr.  
Därtill bestods att avsätta 100 kr. till orgelflatet-  
fonden och till den nybildade kyrkostyrelsens-  
fonden 50 kr. Slutligen beslöt föreningen sända  
100 kr. till Europas Barn. De återstående med-  
len gick t. v. kvarstå för oförutsedda omständ.  
- Under kvällen cirkulerade listor för marie-  
berg biding till den Norska Barnbespisningen.  
Brev från norska och finska fadderbarnen  
upplästes.

Den 1 mars arbetsmöte hos fru Stina Stenwall i Långö.

Den 15 mars arbetsmöte hos fru Astrid Wikström, Nydala.

Den 29 mars arbetsmöte hos fru Ulla Karlsson i Klindhult  
de första mödorna stod på kaffebrödet.

Den 12 april Arbetmöte på Gård.

Den 26 april Arbetmöte hos fru Arva Käll på Hågen.

Den 10 maj. Arbetmöte hos frömmamma Teck på Carlsons.

Den 24 maj. Arbetmöte hos fru Anna Andersson, Klosterlund.

Den 28 juli hade föreningen i Nydala kyrkskola anordnat en avskedsfest för Fru Cyra Häkanström och hennes make, vilka just stod i begrepp att lämna Nydala för att flytta till ett nytt verksamhetsfält i Stigtomta i Östergötland.

Borden i småskolasalen var festligt dukade med mängder av blommor och föreningens medlemmar så god som anpassat samlade.

Fru Häkanström, som begit initierat till Nydala kyrkliga arbetsföreningens bildande, och som sedan med sin energi och sin uppslagsrikedom, sin arbetsglädje och sitt varma hjärta varit föreningens drivande kraft framför andra, blev livligt beklad med sång, blor och blommor.

I Nydala var också hennes make, Kantor

och skollärare Gustav Håkansson, inköparen. Han har varit föreningens osynliga, men långa och kraftiga stöd i många situationer och hans namn måste nämnas bredvid ordfrändens för det oejälvirka intresse han alltid ägnat vår förening.

Froken Hedvig Feuk framförde föreningens tack i ett vackert tal, varit alla av hjärtat instämda; bland annat nämnde hon fram den välbekante minnesbilden av föreningens ärliga auktor, dr. fru Håkansson skyddet allt för bästa vis och med sitt glada sinne gav aftonen feststämning. Till sist överlämnades froken Feuk från föreningen ett kamésmykke som minnesgåva: "Som uttryck för den tillgivenhet och stora tacksamhet vi brysa mot vår föreningens stiftare och ständiga ordfrände."

Avskedsföreläsningen slöts med en psalm.

Den 30 juli, kantor Håkansson's sista tjänstgörings söndag, efter högmässans slut, överlämnades genom pastor Adolfsen från föreningen, sammanslutningen och kyrkbyrå i Nydala församling, därutöver även Nydala kyrkbyrås skänkning, en gemensam minnesgåva till Gustav och Greta Håkansson. Pastor Adolfsen talade. Efteråt sjöng kyrkbyråns utav för kyrkan.

Den 6 september äromöte hos fru Blenda Karlsson, Rättas-  
gården. Efter fru Greta Håkansson valdes fru Rut  
Adolfson till församlingens ordförande. Den övriga  
styrelsen omvaldes.

Den 17 september anordnades "de gamlas dag" varvid  
sympning- medverkade vid samkvämet i  
prästgården med kaffeservering härst. av sthals..

Den 20 september arbetsmöte hos fröken Elin Löfstrand

Den 4 oktober arbetsmöte hos fru Ellen Sörenson, Högaland.

Den 18 oktober arbetsmöte hos fru Elsa Eriksson, Nydala

Den 1 november arbetsmöte hos fru Annie Andersson, Skaptra.

Den 15 november arbetsmöte hos fru Anna Hultberg, Walkö.

Den 30 november samlades några medlemmar i prästgården ut-  
tillverkade papperskarameller till "anktornen":

Den 4 december samlades några medlemmar i prästgården  
till ljusstöpning för "anktornen".

Den 9 dec. ägde den sedvanliga försäljningen rum. Den inleddes av pastor Adolfson med en andelsbestånd. Därefter vidtog auktionen, som vanligt med stor satsning ledd av nämndeman Anders Svensson i Ulfsmäs. den inbringade 840 kr. Denna gång hade de ungas styrelse vidtagit med ett stort antal arbeta. I en paus under auktionen såldes äpplen för 5 kr. pepparkakor för 67 kr. och "tomtepeketer" för 50 kr. En gossingstivolan inbringade 7 kr. Ett antal lotterier, som voro så goda som slutsalden redan innan försäljningen, inbringade 248 kr. och efter försäljningen slut vidtog kaffe- och konditoriservering, som gav sammanlagt 185 kronor. Försäljningen hade i allt ett lyckat förlopp och föreningens kassa fick ett gott tillrök för sin verksamhet.